

Koesda ApS
Otte Ruds Gade 6
8200 Aarhus N
CVR-nr. 34805105

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Peter Spendrup Graulund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koesda ApS
Otte Ruds Gade 6
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 34805105
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Peter Spendrup Graulund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre konsulentopgaver, handelsvirksomhed samt andet dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 347 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		701.837	800.008
Personaleomkostninger	1	(235.910)	(516.715)
Driftsresultat		465.927	283.293
Andre finansielle indtægter		2.528	0
Andre finansielle omkostninger		(20.763)	(3.679)
Resultat før skat		447.692	279.614
Skat af årets resultat	2	(101.000)	(80.000)
Årets resultat		346.692	199.614
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		240.892	96.214
		346.692	199.614

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		600.000	0
Finansielle anlægsaktiver		600.000	0
Anlægsaktiver		600.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.330	99.983
Andre tilgodehavender		0	2.184
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	54.764	0
Tilgodehavender		178.094	102.167
Likvide beholdninger		307.766	723.440
Omsætningsaktiver		485.860	825.607
Aktiver		1.085.860	825.607

Balance pr. 31.12.2017

Note	2017	2016
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	776.973	536.081
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital	962.773	719.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat	57.000	38.062
Anden gæld	56.087	58.064
Kortfristede gældsforpligtelser	123.087	106.126
Gældsforpligtelser	123.087	106.126
Passiver	1.085.860	825.607

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	536.081	103.400	719.481
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	240.892	105.800	346.692
Egenkapital ultimo	80.000	776.973	105.800	962.773

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	234.206	516.147
Andre omkostninger til social sikring	1.704	568
	235.910	516.715
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	101.000	80.000
	101.000	80.000

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 31.12.2017 består af tilgodehavende hos direktionen (kapitalejer). Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for mellemværendet, der således er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10,05 % p.a. Mellemværendet indfries i 2018 i forbindelse med udlodning af ordinært udbytte for regnskabsåret 2017.
